[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 532/2009

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura de Pouso Alegre providenciar operação tapa-buraco na Rua Coronel Pradel, próximo ao 14° GAC. Ao longo da referida rua existem vários buracos e os veículos precisam utilizar a contramão para poder desviar.

JUSTIFICATIVA

As providências são necessárias considerando o grande movimento de veículos nesta rua, único acesso ao Bairro Jardim Yara.

Sala das Sessões, 15 de Junho de 2009.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]